[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2022 года № 20
О проведении собрания граждан в селе Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области
         В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 07.07.2021 № 18 "О мерах по ограничению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Российской Федерации в случаях проведения массовых мероприятий", Администрация сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории, в пределах которой провести собрание граждан – село Старая Бинарадка по вопросу обсуждения участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы».
2. Провести собрание граждан в три этапа:

1 этап – 21.02.2022 года в 16 ч.00 мин. по адресу: Самарская область, Красноярский район, с.Старая Бинарадка, ул.Фрунзе,д.33

2 этап – 22.02.2022 года в 16 ч. 00 мин. по адресу: Самарская область, Красноярский район, с.Старая Бинарадка, ул.Фрунзе,д.33

3 этап – 24.02.2022 года в 16 ч. 00 мин. по адресу: Самарская область, Красноярский район, с.Старая Бинарадка, ул.Фрунзе,д.33

3. Результаты собраний граждан оформить в сводный протокол на основе протоколов каждого этапа собрания.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе Поселения/Старая Бинарадка.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации сельского поселения
Старая Бинарадка муниципального района

Красноярский Самарской области                                        О.Ю. Худяков